
VODNANKA
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DODÁVKY

Objednatel:
Se sídlem:

Zastoupen:

IČO:

Základní škola Prachatice, Vodňanská 287
Vodňanská 287, 383 01 Prachatice
Mgr. Be. Petra Sandanyová
ředitelka školy
70932158

(dále jen ,,objednatel").

Poskytovatel:
Se sídlem:
Tel:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:
Bankovní spojeni:
Pověřen k jednání ve věcech
smluvních:

(dále jen ,,poskytovatel").

Milan Kučera
Pod Tratí 1350, 38301, Prachatice
724172477
Milan Kučera
72159987
CZ6612012066

ano

uzaviraji v souladu s ustanovením §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,OZ") tuto smlouvu o dodávce notebooků - 6 ks (dále jen ,,smlouva")

ČI. I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvy je dodávka pro Objednatele v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy na
základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Nákup notebooků 2022"

1.2. Místem plněni dodávky dle této smlouvy je sídlo objednatele na adrese:

- Vodňanská 287, 383 01 Prachatice

1.3. Objednatel se zavazuje za dodávku zaplatit poskytovateli dohodnutou odměnu.

ČI. II.
Podklady a součinnost smluvních stran

2.1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou potřebnou součinnost nutnou pro řádné
uskutečněni dodávky zboží.

2.2. Případné reklamace či problémy spojené s plněním Smlouvy o dodávce notebooků budou okamžitě sděleny
na tel. čísĺo: 724172477 a současně písemně na e-mail: kucera@milankucera.eu



ČI. III.
Odměna poskytovatele a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dodané zboží Činí: 95 040,- KČ bez DPH (slovy: devadesát pět tisíc
čtyřicet korun českých). Objednatel se zavazuje sjednanou cenu uhradit dle niže uvedeného.

3.2. Celková nabídková cena je stanovena jako cena konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje všechny náklady
poskytovatele souvisejÍcÍ s plněním předmětu veřejné zakázky včetně veškerých poplatků, které jsou
platnými zákony, předpisy a nařizenhni požadovány pro splnění smluvních závazků. Cena musí obsahovat i
předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám po celou dobu platnosti smlouvy o
poskytování služeb.

3.3. Poskytovatel vystaví daňový doklad (fakturu).

3.4. Lhůta splatnosti daňových dokladů i konečného daňového dokladu je 30 dnů od jejich doručeníobjednate|i.

3.5. Cena poskytnuté dodávky je uhrazena řádně v plné výši dle faktury poskytovatele.

3.6. Objednatel není v prodlení s úhradou, pokud poskytovatel nevystavil fakturu anebo tuto nevystavil řádně
či ji objednateli nedoručil.

3.7. Poskytovatel nesmí postoupit peněžité pohledávky poskytovatele za objednatelem, vzniklé v souvislosti s
touto smlouvou, třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Pokud poskytovatel
pohledávku vůči objednateli postoupí bez předchozího souhlasu objednatele, pak pohledávka v plném
rozsahu včetně přis|ušenstvÍ zaniká.

3.8. Objednatel je oprávněn provést kontrolu, zda je poskytovatel evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve
smyslu ustanoveni §106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené na daňovém
dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno správcem daně podle §96 zákona o DPH. v případě,
že ke dni uskutečnění zdanitelného plněni bude v příslušném systému správce daně poskytovatel uveden
jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu není zveřejněno dle předchozí věty, je Objednatel
oprávněn provést úhradu daňového dokladu do výše bez DPH. Částka rovnajÍcÍ se DPH bude Objednatelem
přímo poukázána na účet správce daně podle §109a zákona o DPH. Poskytovatel se zavazuje strpět, bez
uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedeni daně Objednatelem a úhradu závazku jen ve výši bez dph,
případně je povinen nahradit Objednateli škodu, která by mu z tohoto důvodu, nebo z důvodu úhrady na
nezveřejněný účet vznikla.

3.9. Oprávněně vystavený doklad musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty.

3.10. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost, bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je
objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedeni
opravy. ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury.
Od doby odeslánIvadné faktury přestává běžet původni|hůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode
dne doručeni nově vyhotovené faktury objednateli.

3.11. Objednatel je oprávněn pozastavit financováni v případě, že poskytovatel bezdůvodně poskytování služby
nebo službu provádí v rozporu se smlouvou či zadávací dokumentaci či nedodržuje pokyny objednatele.

ČI. lV.
Odpovědní pracovníci

4.1. odpovědný pracovník poskytovatele:
Milan Kučera, e-mail kucera@milankucera.eu, telefon 724172477

4.2. odpovědným pracovníkem objednatele je:
a) Mgr. Petra Sandanyová., e-mail: sandanyova@vodnanka.cz, telefon: 773981806



ČI. V.Trvání a ukončení smlouvy

5.1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) dle ČI. XII odst. 12.2 této smlouvy.

5.2. Objednatel může dále od smlouvy odstoupit, jestliže poskytovatel:
a) je v úpadku nebo v likvidaci,

b) Bude-li zjištěno, že uvedl do smlouvy nepravdivé nebo neúplné údaje

Čl.Vl.
Závěrečná ujednáni

6.1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
smluvních stran.

6.2. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti smlouva nabude
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6.3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž příkazce obdrží dvě a přIkaznIk jedno vyhotovení.

6.4. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí
osobě.

6.5. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

6.6. Přílohy této smlouvy tvoří: Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Přílohy:
Příloha č. 1- specifikace předmětu plněni

V Prachaticích dne 14.11.2022

za objednatele
Mgr. Be. Petra Sandan ová

ředitelka \,1

V Prachaticích dne 31.10.2022

'poskytovatele
\, Milan Kučera



Příloha č. 1- specifikace předmětu plnění

Poptávaná zakázka musí splňovat následující požadavky a parametry - minimální
požadovaný standard

PRACOVNÍ NOTEBOOK - 6 ks
POŽADOVANÉ ZAŘÍZENÍ PRACOVNÍ NOTEBOOK
PARAMETR POZADOVANÉ VLASTNOSTI NABÍZENÉ VLASTNOSTI
Model notebooku ElS Lenovo ElS

Typ displeje Min. 15,6", typ panelu IPS 15,6", IPS
Displej dotykový ne
Rozlišení Minimálně 1920x1080 1920x1080

Procesor AMD R 5, počet jader procesoru AMD R 5 -5500,6 počet
6, fřekvence procesoru (MHZ) jader procesoru, fřekvence
4000 procesoru 4000 MHz

Úložiště Min. 512 GB typu SSD SSD disk 512GB

Paměť Minimálně 8 GB Operační paměť' 8GB
Počet paměti RAM 8GB (lx 8GB)
Typ paměti DDR4
Paměť' - počet slotů celkem l l
Paměť' - počet volných slotů l l
Provoz s více disky (počet) 2 2
Paměť - rychlost 3200 MHz 3200 MHz
Paměť - maximální velikost 24 GB 24 GB
Grafická karta AMD AMD Radeon

Sít'ová karta Sít' 100/1000 M, Sít'.karta 100/1000M, hifi
Bezdrátová komunikace 802.11 802.11. ax, 2X2, BT 5.1
ax, 2x2 + BT5.1

Zvuková karta Integrovaná Integrovaná

Počet/typ USB portů Min. 2x USB 3.0 - Porty USB
lx USB 2.0 2x3.2, 1x2.0, 1xUSB-C 3.2
l X USB 3.x Typ C
lx HDMI

Webkamera Ano HD 720p inteµovaná
Konektor RJ45 Ano 1xRj45
výstup sluchátka Ano Ano
Vstup mikrofon Ano Ano
Podpora Windows Hello Ano Ano
Čtečka otisku prstů Ano Ano
Bluetooth Ano 5.1
Wi-fi Ano Ano
Numerická klávesnice Ano Ano
Dokovaci konektor Ano Ano



Operační systém Operační systém kompatibilní se Windows l l Pro 64 bit
sít'ovým systémem školy
Windows server s podporou AD
- Windows 10 Pro 64

ZÁRUKA NOTEBOOKU:
ZÁRUKA BATERIE:
ZÁRUKA ZDROjE:

36 MĚSÍCŮ ANO
24 MĚSÍCŮ ANO
24 MĚSÍCŮ ANO




